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N€ ba;z€ te nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit t€ PrishtinEs" Hasan Prishtina" dlhe

llores si3 procedurave vler€suese p€r angazhim t0 bashk€pun€tor€ve t€ jashtEm nr. l/95 dt

.06.2021, K.€shilli i Fakultetit n€ mbledhjen e 65Je t€ mbajtur md 28.09.2023, mori ket€

VENDIM

- Aprovohen raprortel. i: komir;ioneve vter6suese ptlr angazhim t0 bashkepundtordve tC jar;ht6rn,

pozitat nr. 4, 5, 6, 7,8, 9, 10, ll, 12, 13, 14, dhe 15, sipas konkursit per angazhim tE

n€tor€ve t€ jasht€m nE bazE, tE nevojave te nj€sive akademike, n€ Universitetin e
in€s "Flasan Prishtina" konkretisht n€ Fakultetin e Shkencave Matematikr: Natyrore,

kursi nr. 11909 dt,01.08.2021.

I - Raportet e komisioneve vlerdsuese ti3 cekura ne pik€n I te ketij vendimi, tE publikohen .nE

data e shqyrtimin t€ raporteve vl,er6suese .nEfaqe t€ {akultr:tit rre afat prej 5, diti3ve, nga

llinL e Ferkultet.it.

il - Kandidatet e paki:naqur kane t€ drejtE ankese pran€ komisionit per ankesa nC ITSHMN, nE

prej 8 dit,Sve kalendarike, nga data e marrjes sE kEtij vendimi n€ K€shillin e Fakultetit.

endimi i dergohet:

Senatit tE UIP-sC

Arkivit t6 FliHMI{-s6


